РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 14.02.2012 года № 92-р
О внесении изменений

в перечень муниципальных

программ

1. Внести в перечень муниципальных программ, утвержденный распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 02.12.2011 года № 767-р «Об утверждении перечня муниципальных программ» следующие изменения:

из «Реестра муниципальных целевых программ» исключить строку:

	«7
	Развитие информационного общества и формирование электронного Правительства в Карталинском муниципальном районе на 2011-2012 годы
	Администрация Карталинского муниципального района
	Развитие информационного общества»

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Карталинского муниципального района           Свертилову Н.Н.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района

Н.Н.Свертилова